
Kjære medlemmer av Furuset Vel
Styret i Furuset Vel avholder årsmøte
torsdag 14. mars, kl 18.00 på Furusetheimen.
 
Dagsorden
1.	 Valg av dirigent
2.	 Valg av medlemmer til å undertegne protokollen
3.	 Årsberetning for 2023 (vedlegg). 
4.	 Regnskap for 2023 (vedlegg)
5.	 Kontingent for 2024. 
6.	 Styret foreslår uendret kontingent for 2024, kr 250,-.
7.	 Budsjett for 2024 (vedlegg)
8.	 Lovbestemte valg

Temainnslag etter årsmøtet
Ungdomskriminalitet, forebyggende arbeid og lokalt samarbeid  
på Furuset. Politibetjent Tobias Ezedin Jåvold Madi innleder sammen  
med deltakere fra ungdomsnettverket på Furuset Forum. 
 
Vi håper på gode kommentarer og innspill fra medlemmene i Furuset Vel.

Kaffe og kringle vil bli servert under møtet.

Vel møtt!

Med vennlig hilsen  
Styret i Furuset Vel

Innkalling til Årsmøte 
og medlemsmøte i Furuset Vel

▲ Lokalt samarbeid er viktig  
i det forebyggende barne-  
og ungdomsarbeidet!



Årsmøtet 2023
Tema på medlemsmøtet for 
årsmøtet i fjor var:

Jostein Berger Meisdalen, 
Prosjekteringsleder arealplan 
og planprosess i Bane NOR 
orienterte om utbyggingsplaner 
for Grorud stasjon.

•	 Stasjonen skal være  
universelt utformet

•	 Ny plattform gir behov  
for en ny atkomst

•	 Øke frekvensen  
til seks tog i timen

•	 Beholde mye av dagens spor, 
men spor 1 vil ikke lengre  
ha persontrafikk

•	 Dimensjonerende toglengde for 
godstog: minimum 740 meter

Antall medlemmer pr. 31.12.23
Furuset Vel hadde ved årsskiftet 
2023/24 144 medlemmer, 
herav tre æresmedlemmer. Tre 
borettslag/ stiftelser/ sameier 
er tilsluttet. Det har i alt vært 
avholdt åtte styremøter i 2023. 
Furuset Vel står kollektivt tilsluttet 
Foreningen for kunnskap og 
kultur i Groruddalen, Østmarkas 

venner, Alnaelvas venner og 
Groruddalen Miljøforum. Videre 
er vi tilknyttet Oslo Velforbund, 
tidligere “Kontaktutvalget for 
Velforeninger i Oslo”, Vellenes 
Fellesorganisasjon og Norges 
Bingo- og Lotteriforbund.

Økonomien 
Økonomien i Furuset Vel 
er sunn. Utleie av velhuset, 
leie fra to faste leietakere og 
medlemskontingenten utgjør 
basis for vellets økonomi. Utleien 
har ikke tatt seg helt opp igjen 
etter pandemien, men er på vei.
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Furuset Vels 
virksomhet i 2023



Innbetalingen av medlems
kontingenten har dessverre 
også vært mangelfull. Det 
kan ha sammenheng med at 
vi har gått over til å sende ut 
medlemsfakturaer på e-post 
gjennom Styreweb. Vi innfører 
derfor mer tradisjonelle og 
«analoge» tiltak for å nå alle.  
Kontraktene med faste leietagere 
i leiligheten og i musikkrommet 
er som tidligere. Ny leietager var 
på plass i leiligheten fra medio 
februar 2022. 

Vi i styret er opptatt av at det skal 
bli flere medlemmer i Furuset Vel. 
Verv gjerne en venn eller nabo. 

Utleie av Furusetheimen
Solglimt har, som de senere år, 
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Styret 2023
Styreleder er Ingolf Sjøberg. 
Ansvaret for møteinnkalling, 
møteledelse og møtereferat  
har vært fordelt mellom  
Vidar og Jon.

	

Styret
Leder		  Ingolf Sjøberg
Nestleder 	 Vidar H. Noreng
Kasserer	 Solveig 
		  Hammershaug
Sekretær	 Jon Ruder	
Medlem	 Siri Fedje
Medlem	 Hege Ajer 
		  Petterson
Medlem	 Rune Gjelberg
Medlem	 Øyvind Solberg
Medlem	 Atle Foss 
		  Kolberg

Valgkomiteen
Medlem	 Ingolf Sjøberg. 

Styret fikk på årsmøtet fullmakt 
til å finne nye medlemmer til 
valgkomiteen.

Revisorer	 Christian 
		  Svensson 
		  og Per Mathisen

Abonnementet ditt
gir full digital tilgang

– vi hjelper deg i gang!
Ring oss; 22 91 88 20

Et helt år koster bare 1190 kroner

Alltid oppdatert 
– og en viktig støttespiller!

Vi oppfordrer samtlige av Furuset Vels medlemmer  
til å abonnere på Akers Avis Groruddalen.  

Sjekk abonnementsløsninger på  
www.groruddalen.no

⊲ Foran f.v. Vidar H. Noreng, 
Solveig Hammershaug.  
Bak f.v. Atle Foss Kolberg,  
Jon Ruder, Siri Fedje, Øyvind 
Solberg, Rune Gjelberg,  
og Hege Ajer Petterson.  
Helt til høyre står avtroppende 
styremedlem Anne Cathrine 
Reppen, som fikk en fin avskjed 
på møtet. Nyvalgt leder Ingolf 
Sjøberg hadde godkjent fravær 
Foto: Akers Avis /Groruddalen.

ansvaret for alt det praktiske 
rundt utleien av Furusetheimen. 
Furusetheimen skal fortsatt 
brukes som et velhus, det vil si 
som det faste forsamlingslokalet 
til Furuset Vel, i tillegg til at lokalet 
leies ut.

Solglimt driver også Vardeheim 
på Høybråten og har lang erfaring 
i bransjen. Alle leiehenvendelser 
skal skje til Solglimts nummer 
22 37 90 09 eller post@solglimt.
no. Avtalen innebærer at alle 
leietakere må forholde seg til 
Solglimt Catering for bestilling av 
mat. Det er ikke tillatt å benytte 
seg av andre cateringselskaper 
eller å tilberede mat i stor 
skala på kjøkkenet. Solglimt 
utviser imidlertid fleksibilitet 
overfor leietakere med spesielle 
matbehov de ikke selv leverer 
– som for eksempel spesielle 
etniske menyer.

Solglimt har etablert en 
rabattordning på catering for 
Velets medlemmer.

Styrets arbeid
Furuset Vel har e-postadressen: 
post@furusetvel.no. Furuset Vel 
har også sin egen Facebook-side.
Styrets arbeid i 2023 har foregått 
som normalt med fysiske styre
møter på Furusetheimen. Vi har 
avholdt åtte styremøter i 2023.



Beboerparkering 
I Miljø- og byutviklingskomitéen 
i Bydel Alna ble det vedtatt 
31. januar 2023 (mot Rødt og 
FrP sine stemmer) å innføre 
beboerparkering på Furuset. 
Disse veiene blir omfattet av 
vedtaket:

•	 Micheletveien
•	 Furusetveien
•	 Furuset Allé
•	 Grorudveien
•	 Ulsholtveien
•	 Gransdalen
•	 Kaiekroken
•	 Lerkeveien
•	 Soleglad

Bakgrunnen er denne:  
Mange i området vårt opplever 
problemer med fremkommelighet, 
fremmedparkering og bruk av 
veiene til næringsparkering. 
Furuset Vel støttet i sin tid 
et forslag om utredning av 
ordningen med beboerparkering 
etter at dette var oppe på et 
beboermøte på Furusetheimen. 

Formålet med innføring av 
beboerparkeringsområder er å 
sikre best mulig tilgjengelighet 
til offentlige parkeringsplasser 
for de som bor i Oslo. 
Ordningen skal også redusere 
arbeidsreiseparkering og dermed 
bedre miljøet og luftkvaliteten.

Siden vedtaket ble fattet har 
Furuset Vel og lokale politikere 
gjentatte ganger forsøkt å få en 
fremdriftsplan fra Bymiljøetaten 
på bordet, men dette har vist seg 
å være en lang og tung prosess. 
Furuset Vel har også oppnevnt en 
«parkeringsansvarlig» som skal 
følge opp saken.

Foreløpig siste tilbakemelding 
sent i 2023 er at Bymiljøetaten 
skal starte utrulling av 
beboerparkering på Furuset i 
2024, og at fremdriftsplan er noe 
etaten må komme tilbake til.
Vi følger opp saken videre.

Sammendrag
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Saker der vellet
er engasjert!



BU-leder Mari Morken er leder av 
styringsgruppa.

En av de sakene som har 
opptatt styringsgruppa i 
2023 er skolebehovsplanen. 
Styringsgruppas bekymring har 
blitt oversendt Bystyret samt tatt 
opp med representanter fra Oslo 
kommune, Utdanningsetaten. 

De nærmeste årene skal det  
bygges flere hundre nye lei
ligheter på Furuset og i nær
området.  Det er derfor med 
stor bekymring styringsgruppa 
for områdeløft Furuset har 
gjennomgått Utdanningsetatens 
reviderte forslag til skole
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Utbyggingssaker 
I Soleglad 4 fikk utbygger klar
signal til videre bygging og 
bygget er i ferd med å bli ferdig. 
Vi ser nå at det foregår arbeider 
på bygget og at mye har blitt gjort, 
men forundres over størrelsen og 
om alle grep byggherre foretar 
seg tilfredsstiller regelverket, 
blant annet at de omgjør volum 
beregnet på garasje til boligareal. 
Furuset Vel v/styremedlem Hege 
Ajer Petterson har fulgt opp saken 
fra vår side i samarbeid med 
medlem Egil Mongstad så langt de 
har hatt kapasitet. 

Furuset Vel prøver generelt å 
opprettholde sin ‘vaktbikkje

funksjon’ mot hyblifisering av 
området vårt og generelt være 
‘på’ når det gjelder byggesaker. 
Med hensyn til Furusetveien 3 
og det arbeidet som foregår der, 
har vi vært - og er - opptatt av å 
hindre etablering av innkjøring fra 
Ulsholtveien (grusveien). Så langt 
har vi lykkes i dette.

Områdeløft Furuset
Furuset Vel er representert i 
styringsgruppen for Områdeløft 
Furuset v/Vidar H. Noreng. Øvrige 
medlemmer i styringsgruppen 
er Furuset Idrettsforening, FAU 
Furuset skole, Bydelsmødrene, en 
representant fra borettslagene på 
Furuset og en politisk oppnevnt. 

Onsdag 18. januar 2023Onsdag 18. januar 2023
Akers Avis Groruddalen6

    

Høyre arrangerte folkemøte om byutvikling på østkanten:  

Kan Furuset bli attraktivt? 

ØRJAN BRAGE

Sist torsdag var det byutvikling i 
Furuset-området som sto på agen-
daen i bydelshuset. Alna Høyre 
hadde invitert til et folkemøte - 
faktisk lokallagets første.

Er det prat om byutvikling i 
Groruddalen, så er det vanske-
lig å komme utenom Plan- og 
bygningsetaten. De hadde sendt 
Arne Bergsgard, sjef for nettopp 
Groruddalsenheten, til Furuset 
denne kvelden. Han fortalte blant 
annet at man i lang tid slet med 
den samme negative spiralen.

– Lave priser på boligene til-
trekker seg innflyttere med min-
dre ressurser. Dette kan gi om-

rådet dårligere omdømme, som 
igjen gir lavere priser.

Tør å satse
Alna Høyre hadde også invitert to 
av boligutvikler-kjempene i byen 
til møtet. Både JM og OBOS har 
store prosjekter på Furuset, hen-
holdsvis Karihaugveien 22 og Fu-
ruset Village. 

For JMs del var det byutvi-
klingsdirektør Svein Prytz som 
tok mikrofonen. 

JM er nemlig omsider i ferd 
med å få ferdigstilt alle planene 
for det store boligprosjektet i Ka-
rihaugveien. Og det har tatt sin 
tid, der oppstartsmøtet for pro-
sjektet var helt tilbake i 2014. 

Nå håper Prytz at man kan få 
satt spaden i jorda i løpet av 2023. 

Den største utfordringen med 
planleggingen har vært hvordan 
man håndterer forurensning og 
bråk fra E6. 

Selv om det mye omtalte lokket 
over motorveien hadde løst mye, 
planlegger JM for at det ikke rea-
liseres. 

– Og skulle det bli noe av, kan 
man bare demontere støy- og 
støvskjermene, sier Svein Prytz. 

Forskningsbaserte boliger
Mens JM skal bygge 650 rela-
tivt «tradisjonelle» leiligheter, 
er OBOS sitt Furuset-prosjekt 

av det mer nytenkende slaget. 
Hanne Løvbrøtte prater varmt 
om hvordan Furuset Village skal 
være et forbildeprosjekt når det 
gjelder bærekraftig boligbyg-
ging, og utforske alternative bo-
former.

Hun understreker samtidig at 
det ikke er snakk om eksperimen-
ter her.

– Vi har testet ut boformene i 
Living Lab på Vollebekk, og hele 
prosjektet er basert på forskning. 
Der ser vi at fellesskap, tilknyt-
ning og nærhet til andre gir både 
bedre psykisk helse og bedre liv, 
sier hun.

Løvbrøtte legger heller ikke 
skjul på at det har vært litt uro 
knyttet til hvordan Furuset Vil-

lage vil ligge, mellom den eksiste-
rende bebyggelsen og den kom-
mende bygata.

Stenger flere fødselsstuer 
Oslo universitetssykehus må kutte hele 440 årsverk. På kvin-
neklinikken skal 30 årsverk kuttes. Det vil innebære at to 
til flere fødesenger forsvinner. I tillegg til kuttene på kvin-
neklinikken skal 40 årsverk på barne- og ungdomsklinikken 
og 80 årsverk på klinikken for psykisk helse og avhengighet 
kuttes. Flestepartene av kuttene vil innebære mindre overtid 
og bruk av vikarer. Helseminister Ingvild Kjerkol har tidli-
gere bedt sykehusene om å gjennomgå egen vikarbruk.

Dystre drukningstall
Totalt mistet 88 personer livet i drukningsulykker i Nor-
ge i 2022. Det er en økning på 17 prosent fra 2021, da 75 
personer omkom, viser Redningsselskapets druknings-
statistikk. 4 av disse ulykkene skjedde i Oslo. I tillegg 
omkom åtte norske statsborgere i drukningsulykker i 
utlandet i fjor. 42 prosent av dem som druknet i fjor var 
60 år eller eldre, og ni av ti var menn. Aldersgruppen 
utgjør en stadig større del av drukningsstatistikken.

Sosiale forskjeller mellom barn
Barn fra lavere sosiale lag faller oftere gjennom i skole og ar-
beidsliv. Nå setter regjeringen ned en ekspertgruppe som skal 
se på hvordan barnehager, skoler og SFO kan bidra mer til å 
jevne ut sosiale forskjeller. Utdanningsminister Tonje Brenna 
(Ap) sier at små forskjeller er det som gjør Norge til et godt 
samfunn med høy tillit og like muligheter, men at utviklingen 
går feil vei. Ulikhetene øker, og foreldrenes bakgrunn har alt-
for ofte for mye å si for hvordan det går med barna.

Utslippene i Oslo  
er på vei nedover 
Hovedstaden er den eneste av 
landets storbyer som hadde en 
nedgang i utslippene i 2021, viser 
nye tall fra Miljødirektoratet.  
Mens utslippene altså gikk opp 
i de andre byene, hadde Oslo en 
nedgang på 4,6 prosent.   Vi kut-
ter så mye i et år hvor de nasjo-
nale utslippene nesten ikke går 
ned i det hele tatt. Dette hand-
ler om systematisk klimaarbeid 
over tid, og at vi tør å innføre de 
grepene som skal til for å få ned 
utslippene, sier finansbyråd Ei-
nar Wilhelmsen (MDG).

-30%
Til 26.02.

All innvendig 
solskjerming

400 03 103 – gratis befaring! markisemannen.no

LØFTER FRAM LOKKET: Eirik 
Lae Solberg (med mikrofon) pekte 

på lokket over E6 som det viktigste 
man kan gjøre for byutviklinga på 

Furuset. Ellers besto paneldebatten 
av: F.v.: ordstyrer Grete Horntvedt 
(H), Frode Nicolaisen (H), Hanne 

Løvrbrøtte, Bjørn Engstrøm og 
Svein Prytz.

FURUSET VILLAGE: Inntil 
videre satt på vent av OBOS, men 
intensjonen er fremdeles å skape 

mer fellesskap og sosial bærekraft 
på Furuset. (Illustrasjon: LPO 

arkitekter)

Furuset har vært utpekt som knutepunkt og utviklings-
område i lang tid, men de store prosjektene har latt 
vente på seg. 

Nå nærmer det seg oppstart for to av tungvekterne 
- og da inviterte Høyre til folkemøte for å høre om 
muligheter, og utfordringer, i en slik prosess. 

Karihaugveien 22
• Antall leiligheter: Ca. 650, 

hvorav omtrent 250 vil være 
utleieleiligheter

• Forventet byggestart: 2023, 
avhengig av at man får ferdig 
avtalene med kommunen. 

• Bekoster samtidig oppgrade-
ringa av Granstangen langs 
hele området. 

• Utfordringer: Norges mest tra-
fikkerte vei suser forbi langs 
hele sørsiden av prosjektet. 

• Utvikler: JM Furuset Village
• Antall leiligheter: 76
• Ulike former for eie, felles 

løsninger og bærekraftig 
bygging. 

• Utfordringer: Tett på eksis-
terende borettslag. 

• Forventet byggestart: Usik-
kert

• Utvikler: OBOS. LØSNINGEN: Karihaugveien 22, her skjermet mot europavei num-
mer 6 ved hjelp av glassvegger - som kan pakkes ned hvis det blir 
bygget lokk.  (Illustrasjon: JM Norge.)

Bilbeltekontroll
ved Bånkall
Bilistene på Riksvei 4 ved Bån-
kall gård var lørdag i søkelyset.

Statens vegvesen hadde lørdag kon-
troll på Rv4 ved Bånkall gård. Kontrollen 
tok for seg bilbeltebruk og lette kjøretøy. 
1525 bilister ble observert i bilbeltekon-
trollen, og kun én ble tatt uten belte. 35 
lette kjøretøy ble vinket inn til siden for 
kontroll. Det endte med seks avksiltinger 
og 11 biler med skriftlige mangler.

– En fin kontroll uten store hendel-
ser, sier Tor Kamp i Statens vegvesen til 
avisa.

sva

Finansby-
råd Einar  
Wilhelmsen.
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behovsplan. I planen foreslås 
at ferdigstillelse av ny skole i 
Verdensparken, som erstatning 
for dagens Furuset skole, utsettes 
til 2031. En slik utsettelse betyr at 
eiendommen etter Gran skole blir 
stående uten fornuftig permanent 
bruk i nærmere 10 år. 

Uten ny skole ingen område­
utvikling – litt lys i tunellen
Furuset er fortsatt den delbydelen 
i Bydel Alna som skårer lavest på 
de aller fleste levekårsvariablene. 
Mange foreldre er bekymret for 
barnas skolegang. Utrygghet blir 
framhevet som en utfordring av 
mange, og det er bekymring for 
økt kriminalitet blant ungdom. 

Fraflytting fra området er fortsatt 
et stort problem i arbeidet for å 
skape et stabilt og godt bomiljø. 
Mange unge familier trives godt 
mens barna går i barnehagen, 
men «frykter for framtida» og 
velger å flytte fra Furuset før 
barna skal begynne på skolen.  

Senhøstes 2023 kom det imidlertid 
politiske «signaler» om at oppstart 
bygging av en ny barneskole  
i Verdensparken muligens vil 
kunne bli framskyndet noe.

Tverrpolitisk enighet,  
men ingen ting skjer!
Foran Stortingsvalget i 2021 var 
Furuset Velforening, sammen med 
Ellingsrud Velforening, Furuset 

Idrettsforening, Groruddalen 
Miljøforum og Naturvernforbundet 
i Groruddalen, pådrivere for en 
spørreundersøkelse som viste at 
samtlige politiske partier gikk inn 
for etablering av et Miljølokk.

Miljølokket over E6 ved Furuset 
skal, når det kommer, knytte 
Furuset-området direkte til 
Østmarka. Det skal bidra til nye 
boliger, flere arbeidsplasser og 
ikke minst heve livskvaliteten 
til mange tusen innbyggere, 
som i dag bor og arbeider i rød 
støysone med mye forurensning. 

Lokket som i vesentlig grad vil 
bidra til en grønnere byutvikling 
i denne delen av byen har vært 
diskutert og planlagt i mange år, 
faktisk helt fra 1972.

Miljølokk - En forutsetning for 
Furuset-utbyggingen
Bygging av miljølokket over E6 
på Furuset lå som en forutsetning 
for utbyggingen av Furuset-
området. Området er i stor grad 
for lengst utbygget, men lokket 
er ikke realisert, helt i strid med 
forutsetningene for utbyggingen.

Det har i mange år vært tverr
politisk enighet om å bygge miljø
lokket, men ikke noe er skjedd. 
Jens Stoltenberg (Arbeiderpartiet) 
lovte oss lokket i 2005, men løftet 
er ikke holdt. Eirik Lae Solberg 
(Høyre) har lovet oss å bygge 

miljølokket på Furuset, men tiltak 
for dette er ikke gjennomført.

Bærekraftig «grønt tiltak»
Miljølokket over E6 på 
Furuset er et bærekraftig 
byutviklingsprosjekt. Lokket 
fører verken til mindre eller mer 
trafikk forbi Furuset. Miljølokket 
må ses som et ledd i det grønne 
skiftet. Miljølokket vil fjerne 
en barriere og føre til bedre 
bokvalitet i dette området av Oslo. 
Miljølokket vil muliggjøre bygging 
av grøntarealer, lekeplasser, 
kafeer osv. og gi mulighet for 
boligbygging helt inntil lokket. 
Dette kan gjøre miljølokket 
attraktivt for utbyggere. Miljølokket 
vil føre til mindre støy  
og mindre svevestøv i området. 
Støyen fra E6 kan høres langt 
innover i Østmarka.

Redusert trafikk på Trondheims­
veien øker trafikken på E6
Miljølokket på Furuset blir enda 
viktigere i årene fremover fordi 
Trondheimsveien skal nedbygges 
og det samme vil gjelde Østre 
Aker vei. Disse to nedbyggingene 
vil trolig føre til mer trafikk på E6 
forbi Furuset. Trafikken blir ikke 
borte om Trondheimsveien og 
Østre Aker vei nedbygges. Den 
store utbyggingen som skjer i 
Lørenskog, Lillestrøm og andre 
steder på Nedre Romerike fører 
også til økt trafikk på E6 forbi 
Furuset både inn og ut av Oslo.

⊲ Bjørn Edvard Engstrøm, 
en av initiativtakerne til 
innbyggerforslaget om lokk  
over E-6, der det er avtalt møte 
med byrådsavdelingen  
for Samferdsel- og miljø  
den 06.03.24.



Kort lokk eller langt miljølokk? Et 
kort lokk vil bli billigere å bygge 
og vil innebære at innvendingene 
fra Statens Vegvesen blir mindre. 
Et langt lokk har større nytteverdi.  
Det beste vil være å legge E6 i 
tunell fra Høybråten og ned til 
Alnabru.

Lokk bygges og planlegges 
andre steder, men ikke på 
Furuset
Lokk og tuneller er realisert en 
rekke andre steder i Oslo og vest 
for Oslo, men ikke på Furuset. 
Vestover er det bygget lokk blant 
annet på Skøyen, Smestad, Storo 
og Lysaker. Det er planlagt lokk/
tunnel på Høvik, Filipstad og 
Stabekk. Det kan bli aktuelt å 
bygge miljølokk på Teisen/Fjellhus, 
Løren/Økern og ved Grorud senter.

Adressen ser ut til å bestemme 
hvor det bygges miljølokk/tunnel, 
ikke hensynet til bokvalitet og 
byutvikling. Argumentene for 
lokk/tunnel for å skape god 
bokvalitet og god byutvikling 
gjelder andre steder, men ikke  
på Furuset. Hvorfor er det slik?

Innbyggerforslag
Igjen ser det ut til at saken har 
stoppet opp. Derfor ble det 
senhøstes 2023, på initiativ fra 
Bjørn Engstrøm, samlet inn mer 
enn 300 underskrifter, som er 
sendt inn til Oslo bystyre som 
innbyggerforslag. 

Initiativtakerne til innbygger
forslag har avtalt møte med 
byrådsavdelingen for Samferdsel- 
og miljø den 06.03.24 og saken 
vil deretter komme til behandling i 
bystyret senere i år.

Innbyggerforslaget støttes av 
Groruddalen Miljøforum og 
Furuset Vel. Forslaget går ut på 
at Oslo bystyre ber byrådet om, i 
samarbeid med Statens vegvesen, 
å starte planlegging og finansiering 
av et miljølokk over E6 på Furuset.

Tennisbanen på Leker`n
Den forholdsvis nyoppussede 

tennisbanen på Leker’n i 
Grorudveien 95 kan brukes og 
interesserte bes melde seg inn 
i Facebook-siden «Tennisbanen 
på Leker’n» for å skaffe seg 
nødvendig info rundt bruken av 
banen og få koden på låsen til 
tennisbanen.

Søknad til BYM
Styret v/Jon Ruder og leietaker 
og revisor Christian Svensson 
sendte i 2023 en søknad til Oslo 
kommune, Bymiljøetaten, om å 
redusere fartsgrensen fra 50 til 
40 km/t i boligområdet på nedre 
Furuset fra Tingstad i Professor 
Birkelands vei og videre over i 
Micheletveien mot Grorud stasjon. 
Tiltaksønsket ble ikke satt på lista 
over iverksatte tiltak i 2023.

Aktiviteter på Furusetheimen
Arbeidet med forvaltning, drift og 
vedlikehold av Furusetheimen 
er sentralt i Furuset Vels 
virksomhet. Siri Fedje og 
kasserer Solveig Hammershaug 
er mest aktive, sistnevnte også 
med å søke midler for videre 
oppgraderinger av lokalene våre 
slik at Furusetheimen innvendig 
og utvendig kan fremstå som 
et innbydende og attraktivt 
lokale for utleie og bruk for 
medlemmene. 

Brannvarsling/røykvarslere: Ing. 
Pettersen installert i 2022 et 
anlegg som varsler ved brann/
røykutvikling i hele bygget, totalt 
10 detektorer med lokal alarm 
og sms til ansvarlige personer. 
Betjeningspanel er montert ved 
inngangen med avstillingsknapp: 
trykk  *  - sammen med en 
laminert instruks hvor man finner 
de tre brannslokkingsapparatene 
og hvordan man generelt skal 
forholde seg ved alarm/brann. 
Hvis vi på et senere tidspunkt 
ønsker varsling til et vaktselskap, 
er det også mulig.

Vi aksepterte i 2023 anbudet 
fra Grorud Håndverkerservice 
på ni panelovner type Glamox 
H40, deponering av de gamle 
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og utskifting av diverse brytere 
og stikkontakter. Panelovnene 
kan fjernstyres med en app. 
Vi aksepterte også tilbudet 
deres om å få installert en egen 
strømmåler for utleieleiligheten, 
en måler som kvalifiserer til 
strømstøtte for privatpersoner. 

Etter en henvendelse fra arborist 
og biolog Jenny Benum Lorange 
om et bjørketre mot Ulsholtveien 
som burde felles, godtok vi 
også hennes anbud. En blodbøk 
erstatter bjørka og plantes til 
våren. Låsen til rømningsvei fra 
Furusetheimen er også ok og 
Westby låsservice gjorde jobben. 
Dette gjelder døra mot nordvest, 
ved siden av scenen.

I 2021 pusset vi opp siderommet 
til storsalen med nye vinduer, ny 
utgangsdør og nytt gulv slik at det 
fremstår mer innbydende og også 
egnet til å oppholde seg i, i tillegg 
til at vi lagrer stoler og skap der. I 
løpet av 2022 engasjerte vi Grorud 
Håndverkerservice til maling og 
oppgradering av inngangspartiet 

Lyst til  
å spille tennis?

Vil du  
spille tennis  
på Leker´n  

i Grorudveien 95?

Ta kontakt med  
Hege Ajer Petterson  

på tlf. 930 29 871



⊲ Velkommen til Sjuern, kino- og 
hyggetilbudet på Furusetheimen 
har slått godt til hos Furusets 
voksne beboere.
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fra inngangsdøra og helt opp til 
leiligheten, pluss reparasjon av 
lister og ødelagte fliser. De har 
også pusset opp rommet nede 
utenfor toalettene, montert nye 
lister og ny dør til herretoalettet. 
Garderoben har fått nytt gulv, ny 
maling og nye garderobeknagger. 

Oppgraderingsarbeidet er 
delfinansiert med bomiljøtilskudd 
fra Bydel Alna og Oslo kommune, 
Byrådsavdeling for byutvikling, 
seksjon for områdeutvikling.

Tritonus installerte i 2022 
bluetooth i lyd/bilde-anlegget 
vårt. Vi har også fått installert fiber 

fra Homenet – nå GlobalConnect 
- i Furusetheimen (2021). Navn på 
nettet og passordet er hengt opp 
diverse steder i hovedsalen.

I 2021 ble det innkjøpt to 
sandkasser fra Felleskjøpet. 
Den ene er plassert ved stien 
mellom Ulsholtveien og Furuset 
Alle, den andre i Gamleveien 
ved Bratzbakken. Den tredje står 
i Lerkeveien øverst i stien ned 
til Leker’n (2021). Beboerne må 
fylle disse selv. Grus er også i år 
bestilt fra Mr. Pukk og ligger på 
Furusetheimen. Kommende vinter 
vil vi ha en egen kasse til grusen 
plassert utenfor Furusetheimen 

som et alternativ til haugen som 
ligger der nå.

Styret avholdt «minirusken» 
på Furusetheimen onsdag 27. 
september kl. 17.00 med rydding 
av diverse ting og klipping av 
buskas med mer i skråningen 
ned til Micheletveien. Furuset 
Vel var ellers representert på 
Lysvandringen 12. oktober. 

Kino
Til søknad om midler til å arran
gere barne- og ungdomskino på 
Furuset ble det i 2022 bevilget  
kr 25 000 fra Bydel Alna. I 2022  
var hele Furuset Skole på besøk  

Gratis 
filmvisninger 
for barn og 
foresatte

På FURUSET VEL i Furusetveien 1

Furuset Kino Program 23.indd   1Furuset Kino Program 23.indd   1
21/11/2023   13:2921/11/2023   13:29

Søndag 3. desember kl 17
Kevin og hans familie planlegger en juletur til Miami. På flyplassen ender Kevin 
opp på feil fly til New York, men han klarer seg utmerket; til han møter skurkene 
Harry og Marv igjen.

Aldersgrense 7 år.

Hjemme Alene 2 – Forlatt i New York
Søndag 14. januar kl. 18
Fjellandet Wakanda i Afrika virker lite og ubetydelig for verden rundt, men 
det skjuler en stor hemmelighet. I eldgammel tid kom stoffet vibranium fra 
verdensrommet, og det har egenskaper som gir folket i Wakanda stor styrke 
og teknologisk overlegenhet. 

Aldersgrense 12 år

Black Panther

Søndag 17. desember kl. 16 
Dette er historien om ei lita bygd. Den var omtrent som andre bygder selv om 
den lå ganske for seg selv oppi åsen. Folka som bodde i bygda var omtrent 
som andre folk. Noen var store og noen var små, noen mente ditt og noen 
mente datt. Stort sett som bygder flest, men når det gjaldt en ting, var de helt 
like alle sammen. De var så fæle til å glømme. Og de glømte de merkeligste 
ting, alle på en gang! Nå er de på vei til å glømme det viktigste av alt, nemlig jula! 
En ny julefortelling fra universet til Alf Prøysen. 

Aldersgrense: Tillatt for alle.

Snekker Andersen og julenissen: 
Den vesle bygda som glømte at det var jul.

Fredag 26. januar kl. 18
«Den lille havfruen” er historien om Ariel, en livsglad og eventyrlysten ung hav-
frue. Hun er den yngste og mest trassige av Kong Tritons døtre og hun lengter 
etter å se hva som finnes utenfor havet der hun bor. 

Aldersgrense 9 år.

Den lille havfruen

Søndag 17. desember kl. 18
Buddy er et barnehjemsbarn som snek seg med i Julenissens sekk og endte 
opp på Nordpolen. Han blir adoptert og vokser opp blant alvene, men skjønner 
etter hvert at han ikke er som de andre barna.

Aldersgrense 7 år. NB: Engelske undertekster

ELF

Fredag 9. februar kl. 18
En rørlegger ved navn Mario reiser gjennom en underjordisk labyrint sammen 
med sin bror, Luigi, og prøver å redde en fanget prinsesse.

Aldersgrense 7 år.

Super Mario Bros.-filmen

Fredag 9. februar kl. 20
Rekken av grusomme hendelser utført av Thanos utryddet halve universet 
og oppløste Avengers. Nå tvinges de gjenværende superheltene ut i et siste 
oppgjør i den 22. filmen til Marvel Studios. Avengers: Endgame er en film man 
ikke må gå glipp av dersom man setter pris på et skikkelig helteventyr. Her er 
det ikke spart på noe. Varighet; 3 timer.

Aldersgrense: 12 år

Avengers: Endgame 

Fredag 1. mars kl. 18
Hvilke under venter deg i Willy Wonkas fabrikk? Denne filmatiseringen av 
Roald Dahls klassiske barnebok, er din gullbillett som gir adgang til en verden 
så oppfinnsom og fantasifull at du bare må få med hvert eneste velsmakende 
øyeblikk!

Aldersgrense 7 år.

Charlie og sjokoladefabrikken

Søndag 14. januar kl. 16
I Hakkebakkeskogen bor Klatremus og de små vennene hans i konstant fare 
for å bli spist av Mikkel Rev og andre rovdyr som ikke klarer å skaffe seg mat på 
ærlig vis.

Aldersgrense: Tillatt for alle. 

Dyrene i Hakkebakkeskogen

Furuset Kino Program 23.indd   2-3Furuset Kino Program 23.indd   2-3

21/11/2023   13:2921/11/2023   13:29
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i passende grupper og virk
somheten fortsatte i 2023.  

Med et nytt tilskudd fra Bydelen 
startet virksomheten opp igjen 3. 
desember 2023. Ansvarlige hos 
oss er Hege Ajer Petterson, Atle 
Foss Kolberg og Ingolf Sjøberg og 
vi planlegger totalt ni forestillinger 
i denne omgang. 

Program er trykket opp og delt  
ut til skolene i området. En pop
cornmaskin er også innkjøpt for 
å skape komplett kinostemning. 
Styret synes det er veldig hyggelig 
at huset blir brukt på denne måten. 
Det er viktig å gjøre Furusetheimen 
synlig for nye generasjoner. Styre
medlemmer hjelper til ved behov.

Sjuer’n
Sjuer’n (voksenkino) ble satt i 
gang igjen i 2023. Følgende 
filmer ble vist: Salmer fra 
kjøkkenet, The Quiet Girl og 
Motorsykkeldagbøkene. Vi 
fortsetter i 2024. Filmgruppa 
består av Jan Hall, Ingolf Sjøberg 
og Jon Ruder. Siri Fedje og 
Solveig Hammershaug tar seg av 
kaffe og det kulinariske.

«Livet det er no det likaste, lell»
I samarbeid med Furuset 
menighet inviterte Furuset Vel til 
fortellerkonsert i Furuset kirke om 
Per Sivle. Et fullsatt kirkerom tok 
imot Jon Ruder fra Lerkeveien, 
som sammen med Vigdis Jordal 
og Berit Bagøien formidlet Per 
Sivle i ord og toner.

Jon innledet med at - Sivle har 
skrevet så mye flott. Tekstene 
byr på latter og gråt. Dette er et 
musikalsk og lyrisk arrangement 
med hans tekster. Vi kommer med 
garanti om full fyr på følelsene,» 
slo Jon fast – og han fikk rett.  

Musikken som ble fremført var 
relativt nye tonesettinger. Sanger 
som finnes på albumet «Berre ein 
song – med tekster av Per Sivle» 
– av nettopp Jon Ruder.

Vi har tidligere spilt på Voss 
og i Sogn, på Nynorske 
Litteraturdagar i Flåm, i Drammen 
og flere andre steder. Men dette 
er FURUSET, proklamerte han. – 
Sivle var nok aldri på Furuset. Han 
holdt seg mest i Drammen og i 
Oslo etter at han hadde tatt turen 
fra Vestlandet. 

Turen fra Vestlandet tok også min 
morfar som etter hvert fant seg 
en gård på Såner. Oppvokst på 
Balestrand hadde han med seg 
diktene til Sivle over fjellet og 
ga de videre til min mor. Jeg er 
oppvokst i Lerkeveien, der Vesle 
Lerka også befant seg, slo Jon fast. 
Han refererte til Sivles dikt «Lerka».

«Og vesle lerka, ho hev det so, at 
finn ho ein tuvetopp fri for snjo, so 
kved ho i med sin gladaste song, 
so trur ho på vår med ein einaste 
gong. Å hei! å hi! å tiriliti!»

Musikalsk trio Jon Ruder, Berit 
Bagøien Moe og Vigdis Jordal 
– sammen med kveldens 
hovedperson, Per Sive Sivle. 
Jon Ruder har vært fascinert 
av Per Sivle i mange år og har 
tonsatt flere av hans dikt. 
Foto Akers Avis/Groruddalen 
v/Rolf E. Wulff.

Stort publikum da Per Sivle stod 
på programmet i Furuset Kirke 
– Foto Akers Avis/Groruddalen 
v/Rolf E. Wulff.

▲ Konserten i Furuset kirke hadde 
mange høydepunkter. Ekteparet 
Monica Hovland Hermundstad 
og Sten Erland Hermundstad er 
nesten nærmeste naboer med 
Jon Ruder i Lerkeveien. De har 
sunget og spilt sammen i snart 
30 år og har opparbeidet seg et 
bredt og variert repertoar. Knapt 
et øye var tørt. Foto Akers Avis/
Groruddalen v/Rolf E. Wulff.



⊲ Akksang bidro med glade låter 
og stort musikalsk engasjement.
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Mellom musikken og sangene 
fortalte Jon deler fra Per Sivles 
ganske dramatiske liv. At han 
var den ene av et tvillingpar som 
overlevde fødselen og at moren 
utrolig nok fødte to tvillingpar til 
som ikke overlevde fødselen og 
at moren selv døde i barselseng 
da han var to og et halvt år 
gammel. Sivle vokste opp i tre 
ulike fosterhjem. 

Pers liv endte brått ved at han 
skjøt seg selv med revolver 47 år 
gammel. Men i løpet av sin levetid 
ble han en betydelig forfatter, 
lyriker og avismann. 

Jule- og jubileumskonsert  
med Akksang
Medlem Åse Karin Hall i koret  
Akksang lanserte i høsten 2022  
muligheten for å arrangere en 
felles jule- og jubileumskonsert 
med Furuset Vel på Furuset
heimen. Dette ble gjennomført 
lørdag 10. desember med gode 
bidrag fra lokale krefter på 
scenen og et godt oppmøte i 
salen. Akers Avis spanderte en 
helside på saken. 

Inspirert av suksessen fulgte 
Furuset Vel opp med å arrangere 
sin egen julekonsert lørdag 
9. desember 2023 med et litt 
enklere oppegg, dvs. kaffe 
og kringle. Artistene var de 
to korene Odins Ravner og 
Akksang, Mariann Villanger 
Thomassen Trio, Monica Hovland 
Hermundstad og Sten Erland 
Hermundstad og Jon Ruder.

Inga og Even Sveens minnefond
Minnefondet forvaltes av Akers 
Avis, Furuset Vel og Furuset 
Idrettsforening representert ved 
Hjalmar Kielland jr, Eva Rueslåtten 
og Vidar H. Noreng.

Avkastningen på kapitalen skal 
blant annet gå til å støtte opp 
under ungdom som tar initiativ 
og ansvar i lokalmiljøet eller 
aktiviteter og tiltak som på 

positive måter bidrar til å utvikle 
miljøet på Furuset.

Det ble ikke foretatt utbetalinger 
fra fondet i 2023. Saldoen på 
minnefondet er ved utgangen  
av 2023 på kr 123.186 - 

Takk til
Furuset Vel takker Bydel Alna og 
Oslo kommune v/Byrådsavdeling 
for byutvikling, seksjon for 
områdeutvikling for viktige 
finansielle bidrag og et godt 
samarbeid i året som har gått.

Vi vil også takke mange lokale 
organisasjoner for et godt 
samarbeid om viktige saker. Styret 
i Furuset Vel takker alle aktive 
medlemmer for den innsatsen 
de har gjort gjennom året. Styret 
ønsker å bedre kommunikasjonen 
med medlemmene. 

For å lette denne er det fint om 
nye e-post-adresser og endringer 
sendes til Furuset Vel ved: 
vidar@furuset.no.

Til slutt en spesiell takk til Akers 
Avis Groruddalen for godt 
samarbeid med stort engasjement 
og god dekning av lokalt stoff 
som er viktig for våre medlemmer 
og beboerne på Furuset.

Julemusikken får du av disse artistene: 

Odins Ravner er et mannskor på 25 sangglade herrer. 
Koret ble stiftet i 1993.  Koret arrangerer konserter  

og ledes av sin dirigent Bjørn Hegstad. 

Denne lørdagen tar de turen til Furusetheimen  
for å sette oss i julestemning.

Akksang er en sanggruppe bestående  
av 15 gode venner som har deltatt  

på Furuset Vels arrangementer tidligere,  
blant annet fjorårets jubileumskonsert.  
Med sin eminente dirigent Olav Knutsen  
synger de et variert utvalg av julesanger. 

I tillegg får vi julemusikalske innslag av Mariann Villanger Thomassen Trio,  

Monica Hovland og Sten Erland Hermundstad og Jon Ruder. 

 

Det er kaffe og kringle inkludert i billettprisen på 150 kroner. 

Påmeldings- og innbetalingsfrist mandag 27. november. 

Husk å skrive hele navnet, adresse og telefon til post@furusetvel.no 
 og ved betaling på Vipps eller til konto. 

Pris kr. 150,- pr pers på Vipps nr #544025 eller til konto 7878 05 69831. 

Ved spørsmål, ta kontakt med Vidar H. Noreng, tlf. 952 04 673  
eller Solveig Hammershaug tlf. 404 18 269. 

Vi kan maks ha 100 gjester,  
så det er først til mølla! 

Velkommen skal dere være! 
Med hilsen 

Styret i Furuset Vel

FURUSET VEL INVITERER TIL

Julekonsert på Furusetheimen
Lørdag 9. desember kl 17.00!
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Inntekter

Regnskap
2023

Regnskap
2022

Budsjett
2023

Budsjett
2024

Kontingenter 29 250 24 000 25 000 30 000
Leieinntekter 378 370 320 700 350 000 400 000
Renteinntekter 6 753 2 201 2 000 6 500
Gaver/frivillighets/vellenes fellesorg 45 000 60 000 15 000 20 000
Norsk tipping 5 510 5 257 6 000 5 500
O.Kristoffersen Bingodrift AS 126 981 107 371 110 000 129 000
Moms-Kompensasjon 38 899 80 893 86 000 40 000
Gjensidige, kundeutbytte 6 366 6 198 6 300 6 500
Bomiljø-og spillemiddeltilskudd 174 000 77 800 245 000 150 000
Kino, konserter og andre arrangement 30 801 38 705 5 000 30 000
Diverse 103 0 0 0
SUM INNTEKTER 842 033 723 125 850 300 817 500

Kostnader
Skatter og kommunale avgifter 51 020 62 553 70 000 65 000
Forsikringer 57 668 56 524 58 000 60 000
Elektrisk,strøm 177 773 144 598 165 000 180 000
Vedlikehold bygning 186 731 277 658 290 000 100 000
Renhold 61 578 23 106 30 000 60 000
Strøsand/snøbrøyting ved velhuset 24 850 11 597 16 000 25 000
Container/rusken 3 750 6 660 3 000 4 000
kontigenter andre forreninger 3 675 4 285 4 500 4 500
Heis-og brannkontroll-rep 0 7 213 7 500 7 500
Annonser 6 981 6 255 6 650 7 200
Innkjøp innbo mv 83 169 34 979 35 000 40 000
Betalingsgebyrer 705 632 650 800
Gaver 3 562 2 548 2 000 2 500
Telenor-internett 17 940 12 655 13 000 18 500
Trykksaker 12 976 13 544 10 000 13 500
Andre driftsutgifter 151 085 114 292 115 000 150 000
Kontorrekvista 1 014 972 3 000 1 500
Porto 210 380 1 000 300
Kino, konserter, Furuset4ever 71 190 0 0 55 000
Telefon 2 058 0 0 2 200
Tilbakebetalt forskuddsbetalt leie (corona) 3 031 7 950 0 0
Sum kostnader 920 964 788 401 830 300 797 500
Nedskriving anleggskostnader 20 000 20 000 20 000 20 000
Kostnader inkludert nedskrivninger 940 964 808 401 850 300 817 500

RESULTAT -98 931 -85 276 0 0

Resultatregnskap
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Eiendeler

 
31.12.2023

 
31.12.2022

Anleggsmidler
Furusetheimen 397 879
Nedskriving 2022 -20 000 377 879 397 879

Omløpsmidler
Kundefordringer 14 142 0
Forskuddsutbetalt forsikring 0 0
DNB driftskonto 230 127 229 943
DNB sparekonto 252 233 345 480
Depositumkonto 1 1
Kasse 0 0
Sum omløpsmideler 496 503 575 424

Sum eiendeler 874 382 973 312

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Kapital pr. 01.01. 2023 973 312
Årets resultat -98 930 874 382 1 058 588

Sum gjeld og egenkapital: 874 382 973 312

Balanse

Oslo, 31. januar 2023

Revidert:

	 Per Mathisen	 Christian Svensson	 Solveig Anny Hammershaug
	 (Revisor)	 (Revisor)	 (Kasserer)



Furuset Vel i samarbeid med Furuset Idrettsforening, 
Alnaskolen og Furuset Bibliotek og Aktivitetshus (FUBIAK) 
og Furuset menighet inviterer Furusetbeboere i alle aldre, 
borettslag, -foreninger m.m. til å være med på å rydde søppel 
langs veiene, tur-og gangveinettet og friområdene på Furuset.

Engasjer hele familien, inviter naboen og bli med på å rydde 
opp i grøftekanter og skråninger utenfor der du bor eller 
holder til.

Dersom du / dere ikke har søppelsekker eller engangshansker, 
kan dette hentes på Furuset Forum og Furusetheimen fra kl. 
15.30. Fulle sekker kan leveres på de samme stedene.

Arrangører: Furuset Vel, Furuset Idrettsforening, Furuset 
Menighet og Furuset Bibliotek og Aktivitetshus (FUBIAK).

 Vel møtt!
Med vennlig hilsen Styret i Furuset Vel

Gjør en innsats for trivsel og et bedre miljø – gjør det trivelig å bo på Furuset og Gran!

Bli med på årets RUSKENAKSJON 
torsdag 25. april 2024 fra kl. 17.00

Digital tilgang inkludert!

www.groruddalen.no
Tlf. 22 91 88 20

Hvorfor forfaller Teisen gård?   Leder side 4

ONSDAG 15. FEBRUAR 2023 NR. 13 - 96. ÅRGANG LØSSALG KR. 30,-
A

GRORUDDALEN
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Hjertevarme; Trøste og Bære barnehage på Jeriko er inne i sin andre hjerteuke. Smårollingene 
har i denne perioden ekstra stort fokus på å være snille og greie. Blant annet må alle barna stå i hjertekroken, 
og der må de bli stående helt til de andre barna har fått sagt en fin ting om dem og sunget for dem. 

Røli trakk seg   
fra Aps valgliste
Alna Ap har valglisten klar, og denne 
gang uten veteranen Knut Røli.

Gården på Teisen
«råtner på rot»
Samtidig mangler nærmiljøet 
møteplasser og kulturscener. 

Nå bygges  
bydelshuset 
på Grorud

To tap for
Ammerud
De gikk ut i hundre, men det 
gikk ikke veien for Bryan 
Battle og Ammerud.

Hong-suksess
i badminton
Søskenparet Aimee og 
Mathias Hong fra Haugerud 
badminton imponerte i NM.  
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Sporten

Side 13

Sporten

Bydelene i Groruddalen

På nettsidene www.oslo.kommune.no/barnehage 
finner du mer informasjon om barnehagetilbudet 
og kan sende inn søknad.    Se også side 9

Søknadsfrist for barnehagestart i august 
eller september er 1. mars

Søk barnehageplass
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Last den ned her:


